
ZARZĄDZENIE NR 210/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie organizacji systemu funkcjonowania stopni alarmowych na terenie gminy Raczki 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 6, w zw. z art. 23 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz. 590, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, poz. 716, Nr 
131, poz. 1076, z 2010 r. Nr 240, poz. 1600, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, z 2012 r. poz. 460, 908, 951) zarządza 
się, co nastepuje: 

§ 1. Wprowadza sie na terenie gminy Raczki procedury funkcjonowania systemu stopni alarmowych, 
okreslonych w Zarządzeniu Nr 74 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 października 2011r. w sprawie wykazu 
przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie pracownikowi ds. obsługi informatycznej urzędu, działalności 
gospodarczej oraz spraw wojskowych Urzędu Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————
Uchwalony




